
UCHWAŁA NR XIX/218/2016
RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH

z dnia 27 kwietnia 2016 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Miasta Suwałki na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                    
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 9 ust. 1 pkt 10b i art. 34a ust.1 ustawy z dnia 18 
lipca 2001 Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz.469, poz. 1590, poz. 1642 i poz. 2295) Rada 
Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ujmuje się kąpielisko „ARKADIA” na zalewie wodnym Arkadia, w wykazie kąpielisk na 
terenie Gminy Miasta Suwałki na 2016 rok.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Suwałkach

Andrzej Paweł Chuchnowski

Id: 3166E866-93CA-4570-959A-1537A53D60C8. Podpisany Strona 1 z 1




